名寄地区衛生施設事務組合管理者　様

㊞

添付書類

　搬入車両の車検証の写し

　(注)　「後納にする手数料」欄は、後納を希望する手数料に○を付けてください。

法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称、代表者の氏名

電話番号

別記様式第18号（第13条関係）

一般廃棄物処理手数料後納承認申請書

　下記一般廃棄物処理手数料を後納にしたいので、名寄地区衛生施設事務組合廃棄物の処理

及び清掃に関する条例施行規則第13条第２項の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

後納にする手数料

申 請 理 由

炭化処理手数料　　　埋立処理手数料

氏　　名

住　　所

年　月　日

名寄地区衛生施設事務組合管理者　様

㊞

　後納申請内容に変更が生じましたので、次のとおり届出いたします。

記

変 更 理 由

変更前 変更後

別記様式第20号（第13条関係）

一般廃棄物処理手数料後納承認申請事項変更届

年　月　日

住　　所

氏　　名

電話番号

法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称、代表者の氏名